
t"." Bonita
c Dětskáhřiště

Nabídka vydaná NAB_2019_000243
List č. 1

Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Koráb 131

666 01 Tišnov

lčo 27738795 Dlč cz27738795

odběratel

Město vizovice

Vizovice, Masarykovo nám. 1007
76312 Vizovice

lčo 00284653 Dlč czoo284653

Vyřizuje kontaktní óšoba
Zeman Martln, martin,zeman@hriste-bonita,cz, +42Q775564006 Bc. Silvie Dolanská, silvie.dolanska@vizovice.eu, 724 1B0 006

Platnost od 28. 1.2019 Platnost do 28.3.2019

Způsob úhrady Převodem Datum vytvoření 27.1.2alg
způsob dopravy Datum dodání
Kód akce OP-2019-000563 Vytvořil Zeman Martin
ln,dividuální sleva(-), Ceny jsou uváděny Bez daně
PřiráŽka(+) v % objemová sleva(-), přirážka(+) v To o,00

Sleva(_), přiážka(+) v o/o

Předmět
Kód zboži Názév zbožl Množstvi MJ Cena za SleÝ

Jednotku DPH %

2 937 ,s0 16 927 ,9oVH-20íKR-,l0

VH-201K-10_

VH_102KR-10

VH-102K-10_

VH-101KR-10

VH-l01K_10_

HP_020K-,l0

HP_020K-1 0_

Vahadlová houpačka (dvoumístná.
V,p. do 1m. celokovová. ěeNená)

Montáž

Houpadlo na pružině - Vahadlovka
102 (v.p, do 1m. celokovová/HDPE.
ěervená)

Montáž

Houpadlo na pružině - Vahadlovka
'l0í (V.p. do 1m, celokovová/HDPE
červená)

Montáž

Houpadlo na pružině - Pes (v.p. do
1m. celokovo\^ý/HDPE)

Montáž

1 ,00 ks

1,00 ks
,1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1 3 990,00

2 990,00
,l2 990,00

2 990,00

1 0 990,00

2 990,00

9 990,00

2 590,00

627,90

2727,90

627,9o

2 307,90

627,90

2 097,90

543,90

3 617,90

15 717 ,90

3 617,90

13 297,90

3 617,90

12 087,90

3 133,90

0,00

0,00

0,00

0,00 13 990,00

0,00 2 990,00

0,00 ,l2 990,00

0,00 2 990,00 2,1,00

0,00 10 990,00 21 ,00

0,00 2 990,00 21,00

0,00 9 990,00 21,00

0,00 2 590,00 21,00

21,oo

21,o0

21,o0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

czK
CzK

0,00

59 520,00

12 499,20

Celkem k úhradě 72o1g,2o cZK
DOPRAVA ZDARMA

Objednatel prohlašuje, že předmět díla není použiván k ekonomické činnosti a ve smystu informace GFŘ a MFčR
ze dne 9.11.2011nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podte § 92a
zákona o DPH.

Předpokládaný termín realizace: 8 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákaznika- razítko a podpis na naše
Potvzeni přijetiobjednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčíčástidíla posunuta na
nejbliŽŠÍ moŽný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů, které mají
významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží i celková délka výstavby).

ý ceně montáže herního prvku je obsaženo:
- montáž prvku na místě realizace
-výkopové práce pro kotvení prvku
-osazení, ukotvení prvku do připravených základů

Tenlo doklad byl vytištěn iníormačním syslémem Ql 93.21, W,dffincept.@m



Technické stužby města Vizovice, p.o. Objednávka č. 2 l 2019

Odběratet:

Technické služby města Vizovicc, p.o.
Zlínská372
?6312 Vizovice
IČ; 70886245
DIČ: CZ?0886245
číslo ričtu:

Dodavatel:
Bonita 6roup Service s;r,.o.

Kotáb 13l
666 0l Tišnov
IČo:
DIČ:

27738795
Cz z773879s

Vyřizuje:-
Telefon:
Datum:

e-mail:

27-1406726359

Ing.Ivan §traškraba
739 204 910
01.02,2019

Zprlsob odběru:
Způsob platby:
Termín dodání:
Forma obj.:
Dodací adresa:
mobiliář města vizovice

osobně

faktura
co nejdříve
objednávka

tsmv(OvoJnv.cz

sídliště 3.května, A.tláby a Růžová

Objednáváme u Vás:

Nízev a popiňbo@ MnožstvI MJ Ccna bcz DPE
2lY,

Poznámka
l 
l 

Ý UluulVvq lluuPetr.qovoum.vp oo lm, kovovó Čcrvená
,/-l ívl 

^ť'll 
Až

2 l 3990 27 980 Kč VH-201KR_l0
3 

| 
FIoupadlo nu pruZ;ne-uoI.,oaLiO-t unaoi%

icclokovová/Hm
AlMantÁž 

-

2 2990 5 980 Kč VH-?nl rp ]n
l l 0990 l0 990 Kč VH_l01KR-l0

0Kč
l 2990 2990,Kč vH-l0lKR-l0
2 9990 19 980 Kč HP_020K_]0

6IMantÁž
) 2590 5 180 Kč

0Kč Hp_nrnr
0Kč
0Kč
0Kč
0Kč
0Kč
0Kč
0Kč
0Kč
0Kč

U této operacc proběhlapředběžná řídící kontrola dlezák.č. ]201200l Sb. o Schválil: Ing.Ivan

Razítko a podpis;

01.02.2019

lÉÍ,;H§lcKĚ sLUŽBí ňĚ§TÁ ylz0vl
přlspálkorl :;::,ianJzaoo

Zlínská 372, 7ti3 12 Vizovíce
Tel./Fax:5?7 452 246

lČc:70886245 DlČ:CZ7oB8624

Akceptace or.i.anlvt<y O oOnffil
Datum , .l1r' {'r.a
Objednávku prosím přiloáe k faktuře.

tč,zllsaffi/3B7g5


